
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/385/2021 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XXIII/238/2020 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubaczów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/238/2020 Rada Gminy Lubaczów z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubaczów  ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany:   "§ 5. ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: Worki i pojemniki powinny być 
oznaczone nadrukiem jakie odpady należy w nich gromadzić oraz winny posiadać następującą kolorystykę: 

1) NIEBIESKI z napisem „PAPIER” z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

2) ŻÓŁTY z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”  z przeznaczeniem na odpady metali, w tym 
odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

3) ZIELONY  z napisem „SZKŁO” z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze 
szkła, 

4) BRĄZOWY z napisem „BIO” z przeznaczeniem na bioodpady, 

5) CZARNY z napisem „ZMIESZANE ODPADY KOMUALNE z przeznaczeniem na odpady zmieszane” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 226



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-17T13:32:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




